
Mannschaftsschiessen 2017
Ringe298,81 Oberwanger Jäger I   1

Josef 101,1Gaderer

Erwin 100,0Kalleitner 

Florian 97,7Lametschwandtner

Ringe290,52 Oberwanger Jäger 2   1
Johann 97,8Spitzer

Georg 97,1Graspointner

Christoph 95,6Pöckl

Ringe290,33 Snirpo1.0   1
Roman 98,4Kreuzer

Manuel 97,3Putz 

Berni 94,6Zauner

Ringe288,54 Kritzinger   1
Maria Anna 99,3Graspointner

Stefan 95,9Paarhammer

Engelbert 93,3Paarhammer

Ringe287,25 Jäger Oberaschau   1
Gerhard 97,5Lametschwandtner

Kilian 96,1Lametschwandtner

Ferdinand 93,6Stampfl

Ringe287,06 Team-Spritzwein   1
Josef jun. 100,3Staudinger

Michael jun. 94,6Loindl

Anton jun. 92,1Stabauer

Ringe285,57 Scharf Geladen   1
Georg 95,4Graspointner

Gottfried 95,3Stampfl

Johann 94,8Loindl

Ringe284,98 Kirchenchor I   1
Stefan 96,4Paarhammer

Engelbert 95,9Paarhammer

Ingrid 92,6Karner

Ringe284,39 Family Lametschwandtner   1
Florian 99,3Lametschwandtner

Andrea 97,0Lametschwandtner

Edi 88,0Lametschwandtner

Ringe283,710 Union Oberwang   1
Marco 99,9Plank

Michael 92,6Heiml

Bernhard 91,2Asen

Ringe282,411 Prangerschützen I   1
Josef 98,4Gaderer

Albert 93,8König

Christian 90,2Grubinger

Ringe281,412 Das Pickt   1

Programm erstellt www.Aris-Software.deLizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Oberwang



Thomas 96,5Grubinger

Tobias 96,4Böckl

Markus 88,5Höllnsteiner

Ringe278,813 Trachtenverein II   1
Matthäus 99,3Strobl

Josef 94,9Strobl 

Lisa 84,6Dorfinger

Ringe277,614 MaElMa   1
Magdalena 96,3Leitner

Martina 91,1Grubinger

Elisabeth 90,2Leitner

Ringe277,515 Inferno III   1
Thomas 98,2Grubinger

Markus 89,7Knoblechner

Stefan 89,6Ferschmann

Ringe276,916 Inferno 1   1
Kurt 97,4Hammerl

Alexander 91,2Schindlauer

Karl-Heinz 88,3Eder

Ringe274,517 TMK Oberwang 2   1
Kilian 96,9Kroißl

Hannes 90,7Knoblechner

Alexander 86,9Leithner

Ringe274,518 Zahnspachtel   1
Peter 95,7Böckl

Josef 93,7Böckl

Helmut 85,1Wimmer

Ringe274,119 DC Roider II   1
Helmut 93,8Riedl

Markus 91,4Graspointner 

Tobias 88,9Fischer 

Ringe273,320 Loindl Hoch 3   1
Fritz 93,7Loindl

Loindl 91,7Johann

Simon 87,9Loindl

Ringe271,821 RSC-Fliesen Strobl   1
Bernhard 91,5Schmidt 

Fabian 91,3Haindl

Christoph 89,0Strobl

Ringe271,322 Landjugend Oberwang   1
Florian 96,7Eder

Alexander 89,7Soriat

Peter 84,9Knoblechner

Ringe270,623 MAXXF Damen II   1
Eva 96,5Staudinger

Magdalena 89,4Wendl

Eva 84,7Lametschwandtner

Ringe269,524 MAXXF I   1
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Martina 94,5Neukirchner

Eva 90,5Staudinger

Elfriede 84,5Grubinger

Ringe268,825 Neboth 1   1
Michael 98,0Loindl

Christian 91,4Grubinger

Paul 79,4Feusthuber

Ringe267,826 Hoiaberi Pass 2   1
Stefan 93,4Haberl

Claudia 87,5Falkensteiner

Alexander 86,9Baumer

Ringe267,827 FPÖ Oberwang 1   1
Michael 94,3Loindl

Erwin 89,2Feusthuber

Martin 84,3Röthleitner

Ringe267,628 Feuermacher   1
Peter 92,9Böckl

Markus 90,2Höllnsteiner

Thomas 84,5Grubinger

Ringe267,429 JGS 1   1
Dominik 92,0Schindlauer

Engelbert 90,8Strobl

Johannes 84,6Scheiblauer

Ringe267,230 Hoiaberi Pass 1   1
Martin 90,9Plomberger

Roland 89,1Falkensteiner

Raffaela 87,2Strobl

Ringe266,131 Fischzucht See-Ache "Mädls"   1
Christine 90,9Eder

Daniela 88,4Plomberger

Bettina 86,8Plomberger

Ringe265,332 Rechts&Links   1
Hans 92,5Loindl

Hans 88,1Hofauer

Simon 84,7Loindl

Ringe264,933 Fischzucht See-Ache   1
Roland 92,4Wienerroither

Martin 86,3Plomberger

Martin 86,2Aigner

Ringe264,934 Neboth 3   1
Ernst 94,9Pabinger

Michael 88,0Loindl

Karl 82,0Resch

Ringe264,535 Speer   1
Markus 97,0Rösner

David 92,5Speer

Halit 75,0Zhabolli

Ringe264,436 Traschwandtner   1
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Andreas 94,3Freunberger

Sebastian 87,6Haindl

Daniel 82,5Hausleitner

Ringe264,037 Inferno II   1
Thomas 91,9Grubinger

Stefan 87,9Ferschmann

Franz 84,2Ullmann

Ringe264,038 Jägergruppe Streit   1
Stefan 96,9Haberl

Roland 90,4Falkensteiner

Philipp 76,7Falkensteiner

Ringe263,839 Gallier III   1
Peter 89,1Knoblechner

Ernst 88,2Pabinger

Josef 86,5Knoblechner

Ringe262,440 Fiedelen Oberwanger   1
Sebastian 95,8Kalleitner

Hermann 85,1Schachner

Anton sen. 81,5Stabauer

Ringe261,841 Lebensroas 1   1
Andreas 90,3Kogler

Kurt 85,9Schneeweiß

Peter 85,6Knoblechner

Ringe260,742 ABW 1   1
Peter 93,6Wohlmuth

Edi 87,2Lametschwandtner

Markus 79,9Erlacher

Ringe260,643 Ü-40   1
Renate 87,6Ennemoser

Elfi 86,8Grubinger

Mathilde 86,2Loindl

Ringe259,944 Neboth 2   1
Michael 93,7Loindl

Christian 85,7Grubinger 

Ernst 80,5Pabinger

Ringe259,045 Gallier II   1
Martin 92,4Röthleitner

Josef 91,1Knoblechner

Thomas 75,5Humer

Ringe258,046 TMK Oberwang 1   1
Martin 92,9Hofauer

Stefan 89,5Hofauer

Andreas 75,6Riedl

Ringe257,847 O.P.A.   1
Peter 97,3Wohlmuth

Antonia 86,3Pöllmann

Otto 74,2Gastberger

Ringe257,548 JM-WC Mädels   1
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Carola 89,9Hebesberger

Karin 87,1Schachinger

Daniela 80,5Fischer

Ringe256,349 Homies   1
Katrin 89,9Hofauer

Alexandra 86,5Hofauer

Theresa 79,9Leitner

Ringe254,850 Haartreff II   1
Magdalena 89,3Leitner

Melanie 83,9Wesenauer

Monika 81,6Ramp

Ringe254,051 Gallier I   1
Michael 99,5Loindl

Ernst 77,5Pabinger

Walter 77,0Wienerroither

Ringe253,252 Kartenrunde II   1
Elfi 87,2Grubinger

Martina 87,2Schachner

Helga 78,8Hofauer

Ringe251,853 Landjugend Mädls   1
Lisa 88,3Loindl

Verena 84,7Loindl

Mona 78,8Loindl

Ringe251,454 FPÖ Oberwang 2   1
Michael 94,3Loindl

Erwin 78,9Feusthuber

Karl 78,2Resch

Ringe251,355 Schnapsdrosseln   1
Julia 92,6Schindlauer

Julia 84,2Schinwald

Steffi 74,5Lettner

Ringe250,556 Lebensroas 2   1
Michael 91,1Loindl

Ernst 84,8Pabinger

Karl 74,6Resch

Ringe249,357 Oberaschauer Snipers   1
Robert 89,7Speer

Mario 80,9Pöckl

Josef 78,7Speer 

Ringe249,158 Prangerschützen II   1
Sebastian 88,2Kalleitner

Josef 82,8Kalleitner

Herbert 78,1Roth

Ringe247,359 Schmied 1   1
Walter jun. 89,4Feusthuber

Christine 81,5Feusthuber

Walter 76,4Feusthuber

Ringe245,760 Klebefix   1
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Tobias 92,6Böckl

Josef 82,9Böckl

Helmut 70,2Wimmer

Ringe245,761 Misch Masch   1
Christina 86,5Loibichler

Julia 82,2Freinberger

Walter jun. 77,0Feusthuber 

Ringe244,462 Barhocker Stammtisch   1
Michael 85,1Ullmann

Thomas 81,6Höllnsteiner

Hermann 77,7Knoblechner

Ringe244,363 FF Oberwang   1
Hermann 96,1Knoblechner

Michael 80,6Ullmann

Thomas 67,6Höllnsteiner

Ringe242,864 Die Ex-HTLer   1
Fabian 88,8Grubinger

Manuel 81,0Jedinger

Martin 73,0Wistauder

Ringe240,865 Die 3 lustigen 4   1
Jessica 83,6Eder

Franziska 80,2Schernthaner

Sonja 77,0Winkler

Ringe239,666 Die 3 Fischer   1
Rupert 88,2Hammerl

Philip 76,3Brüggler

Lukas 75,1Hammerl

Ringe236,967 Lebensroas 3   1
Sibylle 85,8Kampl

Andreas 82,2Kogler

Sebastian 68,9Schindlauer

Ringe235,168 20++   1
Renate 86,0Ennemoser

Heidi 77,0Feusthuber

Christine 72,1Resch

Ringe234,669 Trachtenverein 1   1
Anja 83,4Stampfl

Romina 78,7Stampfl

Andrea 72,5Soriat

Ringe233,070 Haartreff 1   1
Maria 82,4Schindlauer

Brigitte 79,5Dessl

Daniela 71,1Haberl

Ringe230,171 Schmiedpartie   1
Andreas 86,3Riedl

Roman 73,2Feusthuber

Walter jun. 70,6Feusthuber

Ringe224,472 Kartenrunde I   1
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Franziska 78,9Hofauer

Christine 75,4Loindl 

Martina 70,1Schachner
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Herren
Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

1 Gaderer, Josef Oberwanger Jäger I6 101,1 R100,9 99,9 98,4

2 Staudinger, Josef jun. Team-Spritzwein72 100,3 R99,1 98,5 97,1

3 Kalleitner , Erwin Oberwanger Jäger I4 100,0 R98,1 97,8 97,8

4 Plank, Marco Einzel216 99,9 R99,6 99,1 97,9

5 Lametschwandtner, Florian Oberwanger Jäger I5 99,5 R98,1 97,7 97,5

6 Loindl, Michael Lebensroas 229 99,5 R98,0 94,4 94,3

7 Strobl, Matthäus Trachtenverein II184 99,3 R98,4 97,7 97,2

8 Kreuzer, Roman Snirpo1.018 98,4 R92,8 92,7 92,7

9 Grubinger, Thomas Feuermacher108 98,3 R96,9 96,6 95,9

10 Spitzer, Johann Oberwanger Jäger 27 97,8 R94,3 89,7 84,2

11 Lametschwandtner, Gerhard Jäger Oberaschau217 97,5 R96,9 95,2 91,2

12 Hammerl, Kurt Inferno 114 97,4 R94,5 93,0 88,6

13 Putz , Manuel Snirpo1.016 97,3 R96,9 96,9 95,2

14 Wohlmuth, Peter O.P.A.125 97,3 R93,6 93,6 86,4

15 Graspointner, Georg Oberwanger Jäger 29 97,1 R95,3 94,2 94,1

16 Rösner, Markus Speer48 97,0 R95,4 80,5 0,0

17 Haberl, Stefan Hoiaberi Pass 2177 96,9 R93,7 93,4 88,7

18 Kroißl, Kilian TMK Oberwang 2198 96,9 R92,1 86,6 0,0

19 Eder, Florian Landjugend Oberwang66 96,7 R0,0 0,0 0,0

20 Paarhammer, Stefan Kritzinger195 96,4 R95,9 95,2 94,2

21 Böckl, Tobias Das Pickt118 96,4 R86,4 0,0 0,0

22 Kalleitner, Sebastian Einzel19 96,2 R95,7 94,2 93,6

23 Lametschwandtner, Kilian Jäger Oberaschau218 96,1 R95,7 94,1 93,5

24 Knoblechner, Hermann FF Oberwang91 96,1 R77,8 0,0 0,0

25 Paarhammer, Engelbert Kritzinger193 96,0 R93,3 92,0 91,7

26 Böckl, Peter Feuermacher110 95,6 R92,9 90,2 87,8

27 Pöckl, Christoph Oberwanger Jäger 28 95,6 R90,5 87,9 78,6

28 Fischer , Tobias DC Roider II1 95,4 R95,4 88,9 87,8

29 Stampfl, Gottfried Scharf Geladen46 95,3 R88,9 83,4 81,7

30 Strobl , Josef Trachtenverein II185 94,9 R93,0 87,6 0,0

31 Pabinger, Ernst Lebensroas 231 94,9 R88,3 84,8 80,6

32 Loindl, Johann Scharf Geladen45 94,8 R93,3 92,5 92,5

33 Zauner, Berni Snirpo1.017 94,6 R94,5 94,1 93,8

34 Loindl, Michael jun. Team-Spritzwein71 94,6 R92,7 92,1 86,5
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Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

35 Freunberger, Andreas Traschwandtner160 94,3 R73,8 0,0 0,0

36 Riedl, Helmut DC Roider II3 93,8 R91,1 86,8 84,2

37 König, Albert Prangerschützen I131 93,8 R89,0 79,9 0,0

38 Böckl, Josef Klebefix115 93,7 R90,3 82,9 74,4

39 Loindl, Fritz Loindl Hoch 3208 93,7 R89,7 84,1 0,0

40 Stampfl, Ferdinand Jäger Oberaschau219 93,6 R93,1 90,5 90,3

41 Hofauer, Martin TMK Oberwang 1100 92,9 R89,9 0,0 0,0

42 Strobl, Rupert Einzel87 92,8 R91,0 85,4 78,5

43 Böckl, Tobias Klebefix116 92,6 R89,1 0,0 0,0

44 Heiml, Michael Union Oberwang225 92,6 R89,0 82,8 0,0

45 Speer, David Speer47 92,5 R79,5 68,5 0,0

46 Grubinger, Christian Einzel88 92,4 R92,2 91,4 90,2

47 Wienerroither, Roland Fischzucht See-Ache38 92,4 R92,2 86,6 0,0

48 Röthleitner, Martin FPÖ Oberwang 1151 92,4 R92,2 84,3 84,2

49 Stabauer, Anton jun. Team-Spritzwein73 92,1 R91,4 91,1 85,1

50 Schindlauer, Dominik JGS 182 92,0 R92,0 91,1 81,5

51 Schmidt , Bernhard RSC-Fliesen Strobl85 92,0 R91,5 88,8 85,1

52 Graspointner , Markus DC Roider II2 91,4 R89,2 88,7 83,9

53 Haindl, Fabian RSC-Fliesen Strobl86 91,3 R86,2 83,4 75,2

54 Schindlauer, Alexander Inferno 113 91,2 R90,2 89,3 89,2

55 Asen, Bernhard Union Oberwang223 91,2 R87,8 80,1 0,0

56 Knoblechner, Josef Gallier II165 91,1 R90,6 86,4 0,0

57 Plomberger, Martin Fischzucht See-Ache40 91,0 R86,3 85,1 84,4

58 Strobl, Engelbert JGS 180 90,8 R87,5 86,3 86,0

59 Knoblechner, Hannes TMK Oberwang 2196 90,7 R90,3 86,5 0,0

60 Falkensteiner, Roland Hoiaberi Pass 1175 90,4 R89,1 87,7 87,1

61 Kogler, Andreas Lebensroas 126 90,3 R83,8 82,8 82,2

62 Höllnsteiner, Markus Feuermacher109 90,2 R88,6 80,0 80,0

63 Ferschmann, Stefan Inferno II142 89,7 R88,7 87,9 87,3

64 Knoblechner, Markus Inferno III146 89,7 R86,5 85,6 72,0

65 Speer, Robert Oberaschauer Snipers57 89,7 R86,4 76,3 0,0

66 Soriat, Alexander Landjugend Oberwang65 89,7 R0,0 0,0 0,0

67 Hofauer, Stefan TMK Oberwang 1101 89,6 R82,0 0,0 0,0

68 Feusthuber, Walter jun. Schmiedpartie75 89,3 R77,7 77,0 70,6

69 Feusthuber, Erwin FPÖ Oberwang 1150 89,2 R79,0 70,8 68,6
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Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

70 Strobl, Christoph RSC-Fliesen Strobl84 89,0 R85,6 85,4 82,2

71 Knoblechner, Peter Lebensroas 127 89,0 R85,6 0,0 0,0

72 Grubinger, Fabian Die Ex-HTLer10 88,8 R88,8 85,9 0,0

73 Eder, Karl-Heinz Inferno 115 88,3 R83,9 80,1 79,1

74 Hammerl, Rupert Die 3 Fischer79 88,2 R87,3 81,3 0,0

75 Hofauer, Hans Rechts&Links111 88,1 R87,5 84,8 84,5

76 Lametschwandtner, Edi Family Lametschwandtner68 88,0 R87,2 84,4 82,2

77 Loindl, Simon Rechts&Links113 87,8 R84,7 84,5 80,0

78 Haindl, Sebastian Traschwandtner159 87,6 R79,8 0,0 0,0

79 Baumer, Alexander Hoiaberi Pass 2178 86,9 R81,1 0,0 0,0

80 Leithner, Alexander TMK Oberwang 2197 86,9 R77,9 72,6 0,0

81 Gruber, Niki Einzel83 86,8 R86,0 81,3 79,5

82 Riedl, Andreas Schmiedpartie74 86,3 R82,3 75,6 65,0

83 Aigner, Martin Fischzucht See-Ache39 86,2 R79,8 78,1 0,0

84 Schneeweiß, Kurt Lebensroas 128 85,9 R0,0 0,0 0,0

85 Schachner, Hermann Fiedelen Oberwanger140 85,1 R83,4 0,0 0,0

86 Roth, Herbert Prangerschützen II134 85,1 R78,1 71,7 67,5

87 Ullmann, Michael FF Oberwang90 85,0 R80,6 0,0 0,0

88 Wimmer, Helmut Klebefix114 85,0 R77,2 70,2 63,9

89 Knoblechner, Peter Landjugend Oberwang67 84,9 R0,0 0,0 0,0

90 Scheiblauer, Johannes JGS 181 84,6 R81,3 77,5 64,0

91 Ullmann, Franz Inferno II141 84,2 R80,2 0,0 0,0

92 Kalleitner, Josef Prangerschützen II133 82,8 R75,4 73,4 0,0

93 Hausleitner, Daniel Traschwandtner161 82,5 R74,1 0,0 0,0

94 Resch, Karl Lebensroas 230 82,0 R78,3 78,2 74,6

95 Höllnsteiner, Thomas FF Oberwang89 81,6 R67,6 0,0 0,0

96 Hinterberger, Johann Einzel199 81,5 R79,2 77,7 77,6

97 Stabauer, Anton sen. Fiedelen Oberwanger139 81,5 R64,1 0,0 0,0

98 Jedinger, Manuel Die Ex-HTLer12 81,0 R79,1 78,6 0,0

99 Pöckl, Mario Oberaschauer Snipers58 80,9 R78,3 74,6 0,0

100 Erlacher, Markus ABW 1137 79,9 R74,0 0,0 0,0

101 Feusthuber, Paul Einzel95 79,3 R56,7 0,0 0,0

102 Speer , Josef Oberaschauer Snipers56 78,7 R77,8 74,9 0,0

103 Pabinger, Ernst Neboth 2157 77,4 R0,0 0,0 0,0

104 Wienerroither, Walter Gallier I164 77,0 R0,0 0,0 0,0
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Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

105 Falkensteiner, Philipp Jägergruppe Streit182 76,7 R71,1 0,0 0,0

106 Feusthuber, Walter Schmied 196 76,4 R68,7 0,0 0,0

107 Brüggler, Philip Die 3 Fischer77 76,3 R74,6 72,2 0,0

108 Humer, Thomas Gallier II166 75,5 R64,8 0,0 0,0

109 Hammerl, Lukas Die 3 Fischer78 75,1 R65,2 61,5 0,0

110 Zhabolli, Halit Speer49 75,0 R74,1 71,1 0,0

111 Gastberger, Otto O.P.A.123 74,2 R71,8 0,0 0,0

112 Feusthuber, Roman Schmiedpartie76 73,2 R71,6 0,0 0,0

113 Wistauder, Martin Die Ex-HTLer11 73,0 R71,4 70,5 0,0

114 Schindlauer, Sebastian Lebensroas 332 68,9 R0,0 0,0 0,0

115 Leitner, Christof Einzel192 65,3 R57,2 0,0 0,0
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Damen
Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

1 Graspointner, Maria Anna Kritzinger194 99,3 R98,3 94,9 94,5

2 Lametschwandtner, Andrea Family Lametschwandtner69 97,0 R93,1 88,7 86,2

3 Staudinger, Eva MAXXF I213 96,6 R91,3 90,5 80,7

4 Leitner, Magdalena Haartreff II53 96,4 R89,3 88,8 88,6

5 Neukirchner, Martina MAXXF I215 94,5 R81,0 0,0 0,0

6 Karner, Ingrid Kirchenchor I210 92,6 R92,5 90,5 88,9

7 Schindlauer, Julia Schnapsdrosseln126 92,6 R88,8 84,8 84,0

8 Grubinger, Martina MaElMa155 91,1 R89,9 0,0 0,0

9 Eder, Christine Fischzucht See-Ache "Mädls"41 90,9 R90,3 74,4 0,0

10 Leitner, Elisabeth MaElMa154 90,2 R81,1 0,0 0,0

11 Grubinger, Elfi Kartenrunde II23 90,0 R87,2 86,8 86,7

12 Hebesberger, Carola JM-WC Mädels36 89,9 R85,6 85,4 0,0

13 Hofauer, Katrin Homies204 89,9 R83,8 81,3 78,9

14 Schinwald, Julia Schnapsdrosseln127 89,7 R89,6 84,2 82,3

15 Wendl, Magdalena MAXXF Damen II220 89,4 R85,5 0,0 0,0

16 Plomberger, Daniela Fischzucht See-Ache "Mädls"42 88,4 R83,5 80,1 0,0

17 Loindl, Lisa Landjugend Mädls201 88,3 R85,7 0,0 0,0

18 Ennemoser, Renate 20++59 87,6 R86,0 82,9 82,0

19 Falkensteiner, Claudia Hoiaberi Pass 2179 87,5 R77,1 0,0 0,0

20 Schachner, Martina Kartenrunde I22 87,4 R74,7 70,1 58,4

21 Strobl, Raffaela Hoiaberi Pass 1174 87,2 R83,3 0,0 0,0

22 Schachinger, Karin JM-WC Mädels37 87,1 R71,5 0,0 0,0

23 Plomberger, Bettina Fischzucht See-Ache "Mädls"43 86,8 R85,8 85,4 0,0

24 Fischer, Daniela JM-WC Mädels35 86,7 R80,5 78,9 74,2

25 Hofauer, Alexandra Homies203 86,5 R84,9 81,2 78,8

26 Loibichler, Christina Misch Masch106 86,5 R0,0 0,0 0,0

27 Pöllmann, Antonia O.P.A.124 86,3 R85,2 0,0 0,0

28 Loindl, Mathilde Ü-4063 86,2 R71,7 0,0 0,0

29 Strobl, Barbara Einzel206 85,8 R84,5 84,2 83,1

30 Kampl, Sibylle Lebensroas 333 85,8 R0,0 0,0 0,0

31 Lametschwandtner, Eva MAXXF Damen II221 84,7 R80,6 0,0 0,0

32 Loindl, Verena Landjugend Mädls202 84,7 R73,6 0,0 0,0

33 Dorfinger, Lisa Trachtenverein II183 84,6 R81,3 0,0 0,0

34 Wesenauer, Melanie Haartreff II54 83,9 R74,8 0,0 0,0
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Rang Nachname, VornameSt.Nr Mannschaft Ergebnis

35 Eder, Jessica Die 3 lustigen 4149 83,6 R83,1 0,0 0,0

36 Stampfl, Anja Trachtenverein 1171 83,4 R79,9 0,0 0,0

37 Schindlauer, Maria Haartreff 152 82,4 R75,5 0,0 0,0

38 Freinberger, Julia Misch Masch105 82,2 R0,0 0,0 0,0

39 Ramp, Monika Haartreff II55 81,6 R71,1 0,0 0,0

40 Feusthuber, Christine Schmied 197 81,5 R79,9 0,0 0,0

41 Schernthaner, Franziska Die 3 lustigen 4148 80,2 R76,6 0,0 0,0

42 Leitner, Theresa Homies205 79,9 R78,2 77,0 69,7

43 Dessl, Brigitte Haartreff 151 79,5 R61,8 0,0 0,0

44 Hofauer, Franziska Kartenrunde I20 78,9 R68,7 0,0 0,0

45 Loindl, Mona Landjugend Mädls200 78,8 R71,2 0,0 0,0

46 Hofauer, Helga Kartenrunde II24 78,8 R65,2 0,0 0,0

47 Stampfl, Romina Trachtenverein 1173 78,7 R77,5 0,0 0,0

48 Winkler, Sonja Die 3 lustigen 4147 77,0 R75,9 0,0 0,0

49 Feusthuber, Heidi 20++61 77,0 R67,7 0,0 0,0

50 Loindl , Christine Kartenrunde I21 75,4 R74,2 0,0 0,0

51 Lettner, Steffi Schnapsdrosseln128 74,5 R72,5 64,7 0,0

52 Soriat, Andrea Trachtenverein 1172 72,5 R56,4 0,0 0,0

53 Resch, Christine 20++60 72,1 R70,7 0,0 0,0

54 Haberl, Daniela Haartreff 150 71,1 R70,2 0,0 0,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Oberwang


